2023.10.26 godz. 17:00 — raport z wyjecia utargu
Okres: od 2023.09.29 do 2023.10.26
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00101

data dzienny narastajacy
2023.09.29 60.00zt 60.00 zt
2023.10.01 120.00zt 180.00 zt
2023.10.03 50.00zF 230.00 zt
2023.10.04 40.00zF 270.00 zt
2023.10.05 0.00zt 270.00 zt
2023.10.06 100.00 zt  370.00 zt
2023.10.07 100.00zt 470.00 zt
2023.10.08 20.00z1 490.00 zt
2023.10.09 40.00zt 530.00 zt
2023.10.10 80.00zF 610.00 zt
2023.10.12 100.00zt 710.00 zt
2023.10.13  80.00zF 790.00 zt
2023.10.14 110.00zt 900.00 zt
2023.10.15 90.00zt 990.00 zt
2023.10.16  30.00zt 1020.00 zt
2023.10.17 60.00zt 1080.00 zt
2023.10.18 100.00zt 1180.00 zt
2023.10.19  60.00zt 1240.00 zt
2023.1020 60.00zt 1300.00 zt
2023.10.21  60.00zt 1360.00 zt
2023.10.22  20.00zt 1380.00 zt
2023.10.23  20.00 zt 1400.00 zt
2023.10.24 120.00 zt 1520.00 zt
2023.10.25 140.00zt 1660.00 zt
2023.10.26  30.00zt 1690.00 zt

Podsumowanie za okres:
2023.09.29 18:26 ->2023.10.26 16:29
monety ilo§¢ warto§¢

050zt 0 0zt

1.00zt 0 0zt

200zt 1 2.00 zt

500zt O 0zt

10.00zt 31 310.00 zt

20.00zt 69 1380.00 zt

101 1692.00 zt

Platno$cikarta:
2023.10.01_14.35.13 + 10 z1 (karta)
2023.10.04_17.34.26 + 6 zt (karta)
2023.10.05_11.20.38 + 6 z1 (karta)
2023.10.05_17.15.12 + 20 zt (karta)
2023.10.20_15.14.30 + 40 z1t (karta)
2023.10.20_16.56.37 + 20 zt (karta)
2023.10.23_18.35.16 +20 zt(karta)
2023.10.23_19.52.56 + 15 z1t (karta)

LICZNIK (biezacy) =85571.50
LICZNIK (wcze$niejszy miesiac) = 83879.50

Sprawdzenie 85571.50 - 1692.00 - 83879.50 =0



